
  
UCHWAŁA nr VI/ 41 / 07        
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia  27 czerwca  2007 r.  

 
 

 
w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy śerków  
na okres 2007 – 2010 z perspektywą na lata 2011 - 2014 . 
 
 
 
                                                 Na podstawie art. 14  ust  3 i 7  pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku o odpadach   (Dz. U.  z 2007 r. Nr 39, poz. 251) Rada Miejska śerkowa uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się  Plan Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy śerków na  
okres 2007 – 2010 z perspektywą na lata 2011 -2014  stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XI /87/ 04 Rady Miejskiej śerkowa z dnia 24 czerwca 2004 r.  
w sprawie uchwalenia „Programu ochrony Środowiska w zakresie gospodarki odpadami dla 
Miasta i Gminy śerków”. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                              

 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
do uchwały nr VI/ 41 / 07   Rady Miejskiej śerkowa  z dnia  27 czerwca  2007 r.  
 
 

 
w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy śerków  
na okres 2007 – 2010 z perspektywą na lata 2011 - 2014 . 

  
Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta i Gminy śerków na okres 2007 – 

2010 z perspektywa na lata 2011 – 2014 związana jest z wprowadzeniem nowych przepisów  
i wytycznych  z zakresu gospodarowania odpadami wynikającymi z obowiązujących przepisów 
prawnych. Plan gospodarki odpadami stanowi integralną część Gminnego Programu Ochrony 
Środowiska. Narzędziami do niego jest Plan Gospodarki dla Powiatu  Jarocińskiego i dla 
Województwa Wielkopolskiego  oraz Krajowego Planu Gospodarki Odpadami 2010. 
Z realizacji planu gospodarki odpadami  sporządza się  sprawozdanie, które przedstawia się 
radzie. Okres sprawozdawczy obejmuje dwa lata kalendarzowe według stanu na dzień 31grudnia 
roku kończącego ten okres. 

Szereg nowo powstałych oraz zmienione akty prawne nakładają zróŜnicowane obowiązki 
na samorządy gminne, mieszkańców oraz przedsiębiorców dotyczące postępowania z odpadami 
poszczególnych kategorii w związku z tym wywołanie uchwały jest zasadne.  

 

 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 


